
 
 

 

PROGRAM KODU-
ADI 

TÜBİTAK-1511-Öncelikli Alanlar Ar-Ge Projeleri Destekleme 

Programı 

PROGRAMIN 
AMACI 

Öncelikli Alanlar Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı ile, 

ulusal stratejik hedef ve politikalar kapsamında belirlenen 

öncelikli alanlarda; hedef ve ihtiyaç odaklı, izlenebilir 

sonuçları olan; yeni bir ürün üretilmesi, mevcut bir ürünün 

geliştirilmesi/iyileştirilmesi, ürün kalitesi veya standardının 

yükseltilmesi, maliyet düşürücü ve standart yükseltici yeni 

tekniklerin geliştirilmesi, yeni üretim teknolojilerinin 

geliştirilmesi konularında yürütülen Ar-Ge nitelikli projeler 

desteklenmektedir. Program kapsamında değerlendirilen 

projelerde temel araştırma (ürüne dönüşmesi beklenmeyen, 

temel bilgi edinmek amacıyla yapılan teorik veya deneysel 

çalışma) niteliği aranmamaktadır. 

KİMLER 
BAŞVURABİLİR 

 Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma 
değer yaratan, Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri 
başvuruda bulunabilir. Ancak kanuni ve iş merkezi yurt 
dışında bulunan işletmelerin dar mükellefiyet statüsündeki 
Türkiye’de yerleşik temsilcilik ve şubeleri ile vakıflar, 
dernekler ve bunların iktisadi işletmeleri, kooperatifler, 
birlikler, şahıs şirketleri ve adi ortaklıklar bu program 
kapsamında başvuru yapamazlar. 
 
 Kuruluşların proje başvurusunda bulunabilme yeterliğinin 
denetlenmesi ve onaylanması amacıyla TÜBİTAK, ön kayıt 
sürecinde gerekli görülen belgeleri isteyecektir. 
 
Bu program kapsamında proje başvuruları yapacak 
kuruluşlarda, proje konusu ile ilgili lisans veya lisans üstü 
dereceye sahip en az bir personelin başvuru yapıldığı tarih 
itibariyle kuruluşta çalışıyor olması şartı aranır. Bu şartın 
sağlanmadığı başvurular değerlendirmeye alınmaz 

PROJE SÜRESİ Her çağrı duyurusunda belirtilir. 

PROJE BÜTÇESİ Firmaların desteklenen proje giderlerine harcama sonrası 
büyük ölçekli kuruluşlar için %60, KOBİ’ler için %75 oranında 
geri ödemesiz (hibe) destek verilmektedir. Ayrıca, kuruluşlara 



 

%10 genel gider desteği uygulanır. 

BAŞVURU DÖNEMİ Açık çağrılar 

WEB SAYFASI websayfası 
 

 

http://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1511/icerik-acik-cagrilar
http://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1511-tubitak-oncelikli-alanlar-arastirma-teknoloji-gelistirme-ve-yenilik-p-d-p

